FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO 009/2022

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Ipanguaçu/RN
CONTRATADA:  SOUZA  E  LIMA  CONTABILIDADE  LTA,  CNPJ:
11.044.830/0001-37
MODALIDADE: Dispensa
OBJETO:  Contratação  de  Empresa  para  assessoramento  e
consultoria  administrativa  nas  áreas  de  à  câmara  Municipal  de
Ipanguaçu/RN, com vistas a realização de estudos e formulação de
propostas de reforma e atualização da legislação que estrutura os
cargos e define atribuições dos servidores desta casa legislativa,
incluindo os serviços de acompanhamento e orientação durante o
processo legislativo de debate das propostas e de sua implantação.
VALOR TOTAL: R$ 8.000,00 (Oito mil e reais),
DATA DA ASSINATURA: 15/02/2022
VIGENCIA: 15/02/2022 a 15/05/2022
FUNDAMENTO LEGAL: LEI 8.666/93, Art. 24, Inciso II
DOTAÇÃO:
Unid. Adm.: 01.001 – Câmara Municipal
Proj/Ativ.: 01.031 – Manutenção da Câmara Municipal
Nat.  Despesa: 3.3.90.39990000 – Outros Serviços de terceiros –
Pessoa Jurídica
Fonte: 15000000

Jefferson Charles de Araujo Santos
Presidente da Câmara Municipal de Ipanguaçu/RN

Publicado por: Jefferson Charles de Araújo Santos
Código Identificador: 23134564

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 16/02/2022.
EDIÇÃO 1342. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br